

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 14/6 2019

Dodavatel

Erma Food - J. Zákostel
mlkookhad

Věc: Objednávka č. 15/2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. Horka

Číslo příjemky 1900064

Datum příjmu : 19.03.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
71-9445	STERILOVANY HRASEK S KAROTKOU	8,00	ks	24,15	193,20
71-9310	RAJSKY PROTIAK 3500g	2,00	ks	504,85	1009,70
71-8630	MARMELADA MERUNKOVA	4,00	kg	105,36	421,42
86-8772	STAVA Z PECENE	6,00	ks	289,80	1738,80
72-0915	TE KOLINKA	15,00	kg	61,85	927,71
51-0695	OVESNE VLOCKY	1,00	ks	213,73	213,73
51-0746	RYZE BASMATI	15,00	kg	103,48	1552,16
86-0792	ZELENINOVY BUJON	6,00	ks	332,06	1992,38
58-0749	CESNEK 0.9kg	5,00	ks	282,90	1414,50
58-0515	MAJORANKA	2,00	ks	136,85	273,70
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	20,00	kg	52,90	1058,00
56-0264	RAMA CF SLEHAN	24,00	ks	90,74	2177,64
53-5722	CUKR KRUPICE	20,00	kg	18,40	368,00
72-0989	CINSKE NUDLE	50,00	ks	36,69	1834,25
71-9225	STERILOVANE OKURKY 3.50kg	3,00	ks	80,39	241,16
71-9455	PAPRIKA STER. 4l	3,00	ks	109,14	327,41
71-9235	STERILOVANA PAPRIKA	8,00	ks	27,66	221,26
71-9218	STERIL.HRASEK 420g	12,00	ks	22,66	271,86
02-9345	HRASKOVA LADENKA	2,00	ks	148,56	297,12

Počet položek: 19

Cena celkem: 16534,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{14/3}...2019

Dodavatel

Ernu Food
disie HRPO

Věc: Objednávka č. ⁵⁶...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclova
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky: /

J. M. Neky

Datum : 19.03.2019

Strana: 1

Číslo příjemky 1900068

Datum příjmu : 19.03.2019

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1410	JOGURTY	3,00 ks	263,35	790,05
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	5,00 ks	295,44	1477,18
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	6,95 kg	83,95	583,45
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	4,74 kg	113,85	539,65
64-7438	HOVEZI PREDNI BK	5,57 kg	136,85	762,25
64-7436	HOVEZI ORECH	11,39 kg	167,90	1912,38
65-3095	KURECI RIZKY	36,00 kg	120,75	4347,00
71-9461	RAJCE KOSTKY MRAZENE	10,00 ks	29,90	299,00
71-9190	MRAZENY SPENAT	8,00 ks	74,75	598,00
71-9160	MRAZENA CIBULE	10,00 kg	34,50	345,00
71-9457	MRAZENA DYNE KOSTKA	4,00 ks	100,63	402,50
62-0001	JATROVE KNEDLICKY	3,00 ks	101,01	303,04
67-1416	OBALOVANY SYR CIHLA	7,10 kg	597,68	4243,50

Počet položek: 13

Cena celkem: 16603,00